Guaratinguetá, 14 de Janeiro de 2025.

Of. nº 003-NS/2025

Ilustríssima Senhora Bruna Andressa Freire Rodrigues

SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE

Venho, mui respeitosamente, através deste, solicitar

a retirada ou poda de árvore que está na iminência de desabar sobre a fiação elétrica

e/ou casa dos moradores do bairro Vila Regina, mais especificamente, na rua Agostinho

Marotta, na altura do número 35.

Certo em contar com a atenção de Vossa Senhoria,

renovo os protestos de elevada estima e distinta consideração.

                                                                         NILO SÉRGIO DA SILVA

Vereador

Autenticar documento em https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 310036003600340038003A00500052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de

Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.